

Szanowni Mieszkańcy Miasta i Gminy Busko-Zdrój

Na ostatniej sesji Rady Miejskiej w Busku- Zdroju w dniu 29 czerwca 2017-go roku Sekretarz Stowarzyszenia „Młode Busko” złożył oświadczenie Pana Łukasza Szumilasa o podjęciu przez niego decyzji ubiegania się o funkcję Burmistrza Miasta i Gminy Busko - Zdrój w nadchodzących wyborach samorządowych.

Nie byłoby może w tym nic dziwnego, gdyż im bliżej do wyborów samorządowych zapewne więcej osób zgłosi podobne deklaracje. Zaskoczyła jednak wszystkich uczestników sesji treść i forma przekazu tej informacji. Pismo w sposób obraźliwy odnosi się do Pani Justyny Nurek-Przewodniczącej Rady Miejskiej oraz Radnych Rady Miejskiej w Busku - Zdroju, a w szczególności do mojej osoby – pełniącej funkcję Burmistrza Miasta i Gminy Busko-Zdrój.

W niewybrednych słowach autor oświadczenia podważa kompetencje moje i podległych mi służb, a działanie Pani Przewodniczącej i Radnych nazywa haniebnym. W otwarty sposób obecnym władzom samorządowym zarzuca nieuczciwość, działanie na szkodę interesu publicznego i megalomanię. Czyni to w sposób wyjątkowo niekulturalny i agresywny.

Pan Szumilas jest człowiekiem młodym, pełnym ambicji i aspiracji. Nikt nie może mu zabronić spełnienia marzeń, ale należy wymagać aby kandydat na Burmistrza Buska-Zdroju dążył do ich realizacji szlachetną i uczciwą drogą. Jako przewodniczący Stowarzyszenia „Młode Busko” ma możliwości pokazania co potrafi zrobić pożytecznego dla swojego ukochanego miasta, co podkreśla na każdym kroku. Niestety, wybrał drogę awantur, pomówień, kłamstw i obelg interpretując fakty wedle swojej oceny, mając zapewne na celu jedynie zdyskredytować i ośmieszyć obecne władze samorządowe.

Jako wieloletniemu Burmistrzowi wypada mi tylko bronić dobrej opinii o naszym Samorządzie. Dowodem na właściwe zarządzanie Gminą jest akceptacja naszych działań przez większość społeczności, a przemyślana, efektywna i bliska ludziom praca powoduje dynamiczny rozwój Buska-Zdroju i jego okolic.

Trzeba być zaślepionym nienawiścią, aby tego nie dostrzec. Pragniemy osiągać kolejne cele rozwoju naszej gminy w atmosferze współpracy i dyskusji. Jest wiele okazji, aby na stosownym forum w sposób cywilizowany zgłosić swoje uwagi, które wspólnie możemy wykorzystać. Samorząd to współzrządzenie oparte na zaufaniu i życzliwości. Nie chcemy pomijać nikogo kto chciałby pracować na rzecz naszej społeczności, ale niech czyni to zgodnie z demokratycznymi normami i dobrymi obyczajami.

Burmistrz Miasta i Gminy

Busko – Zdrój

/-/

Waldemar Sikora